uetur uti qua dispuit
 quis: qm' sepātur ab imicē
 virtutes. sō. n. idē optime na-
 tus: ad oīs. quare hanc
 quidē: scuit. hanc autē: ne-
 quaq; assumes erit. h' emi:
 p' quidē naturales virtutes
 gtingit. Sedm' quas autē
 sipl'r dicitur bonus: nō cō-
 tūgit. Simul. n. prudēcie
 uni exiti: oīs ierūt **Ma**
 festū autē q'uis si nō p'ci-
 ca eēt: qm' indiget uti ipā:
 p' pncipalē virtutē eē. t qm' n'
 elctō recta: sine prudēcia:
 n' sine virtute. h' quidē enī
 finē. h' autē que ad finē:
 facit opari **S**i tñ n' t pnci-
 cipalis ē sapiēs: n' melioris
 pncipalē: qd' n' salutatis. me-
 dicinal'. nō. n. utitur ipā: s;
 videt qualiter fiat illa c'
 gracia precipit: s; nō illi
Adhuc simile et si quis
 politicam dicit pncipali-
 vūs qm' pncipit eē oīa que
 in ciuitate.

Nost hec
 aut dice
 dum alius
 facientes pu
 apui: qm circa mores fu
 giendor: tres snt spes. ma
 licia ignencia. bestialitas
 cotraria aut duob: quide:
 maifesta. hoc quide. n. uiru
 tem: hoc aut: gnenciam
 uocamus. ad bestialitate
 aut maxie uti qgruit die
 sup nos uirute: heroyem
 quida. et diuinam. que ad
 homerus de hectorie fecit
 diuitem pamu. qm ualde
 erat bonus. n. uidebatur
 uiri mortans puer exite:
 s; dei. Quare si qad aut
 ce hoib: fuit diuini. p uiru
 tis superexcellenciam: tans
 quide uti erit uidelicet
 bestialitati: oppoitus hitus
 et. n. qad n. bestie e mati
 cia. n. uirus: sic n. dei. s;
 h quide honorabilis uiru

malicie. Quia aut rari
 et diuini uiri ce qad la
 conet qfueiunt appllare qm
 miratur ualde atque: diu
 nus uir aut: sic et bestial
 i hoib: rarus. Maxime aut
 i barbaris e. fuit at quida:
 et p egroties. r orbitates
 r p malicia aut hoim sice
 cedetes: sic supifamimus.
 s; de he quide disone: pot
 rias facientu quida recorda
 tom. De malicia aut: ucin
 e prius. De ignencia aut
 r mollitie. r delictis: diuini
 et gnencia et pscuancia.
 n. n. ut de eisdem hitibus
 uiruti r malicie: utq; utay
 suscipiedus: n. ut alim ge
 nus. optet aut qad i alio
 penetes q appetit et pmi
 dubitates: sic oide maxie
 quide oia pbabilia: e has
 passionis. Si aut no: pla r
 pncipalissima. Si n. soltant
 uisicaha. et demofitue pha

Videtur utriusque gravitas.
 Et perseverantia studioso-
 rum et laudabilium esse. Ingravitas
 autem et mollietas: pro-
 et vituperabilium. Et utriusque
 necesse est et praesens inde. et ig-
 nitas: et existimus a iocundis. Et
 ignitas quidem scies qui pra-
 va: agit pro passio. gravitas
 autem scies qui pro occupat
 non sequitur pro rationem. Et re-
 parum quidem: gravitate. et perse-
 verantiam: talem autem huius est
 de omni reparum. huius autem: non
 Et ite parum ignitatem. et ig-
 nitatem ite parum: ofuse. huius
 autem: alios esse autem. Prudentem
 autem: quoniam quidem non aunt.
 grange esse ignitatem. quoniam at
 quosdam prudentes existes: et
 demos: ignitatem esse. Adhuc
 ignitatem quidem dicitur et ut
 et honore. et lucri. que quoniam
 de g' dicitur: hec sunt.

Dubitabit autem ad utriusque
 qualiter existimas recte:

dem g': non autem quidam possi-
 bile esse. dicitur enim. scia exite
 ut existimabat socrates:
 alius quid ipse. et trabe
 ipsum quod suum. Socrates quod
 de. n: totaliter pugnabat ad
 rationem: ut non exite igniten-
 cia. nullum enim existimantem:
 opari pro optimi: si pro ig-
 norantiam. Iste quidem g' fmo:
 dubitat appetitibus manifeste
 et optimi quiete et passio-
 nem si pro ignorantiam: que
 modus sit ignorantie. quoniam
 non existimat quidem iocundis
 tines autem in passione fieri
 main. Sicut autem quidam est
 hec quidem dicitur: huius autem:
 non. Scia quidem ei: nichil esse
 melius: ofiteretur nullum at
 opari pro opinatum melius:
 non ofiteretur. et pro huius ignite-
 tem autem non sciam huius
 ipse a voluptatibus: si opi-
 nione. Si tamen si quidem opinio
 et non scia. in forte suspi-

quod i dubitatib: venia ei
 quod e no manie i hns ad co
 cupias fortes. malicie aut
 no uenia. n; alioz nlls nru
 pablii. **P**rudencia g^o orate
 detes. hec. n. fortissimi. S;
 igiens. erit. n. idē sil' pru
 des: et iotines. dicit autē
 uti, nlls: prudētis eē opari
 uolentē pūissima. ^{ut adhuc} Cum hns
 oñsū ē ius: qm actum ē q'
 de prudēs: eximoz. n. as et
 alias hns utites. **A**d huc
 siquidē in eo quod ē cupias
 hie fortes et pūas oring:
 nō erit tēpatns qmēs. n;
 qmēs tēpatns. n. n. qd
 ualde tēpat: n; pūas hie
 S; tū: o; quidē. **S**i quidē
 .n. bone cupie: pūas pūi
 bes hms nō sequi. q' qri
 nēcia: nō ois studiosa. Si
 aut ifume et nō pūe: nich
 uenabile. n; si pūe t ifume:
 nich magni. adhuc si oim
 opior pūasūi facit iotine

et si oī opione iotinentia
 egilūi: erit aliqua studio
 sa iotinēcia puta sophoris
 neoptolemius i philoctete
 laudabilis. n. nō pmanēs:
 quib; suasus ē ab ovisco
 p tritari mēciēs. **A**d huc
 sophicus fmo mēciēs: du
 bitatō. p. n. ioppiabilia: uel
 le arguere ut sapiētēs sūt
 cū attingat fcs sūlls: du
 bitatō fit. ligata ē. n. ment:
 cū manie nō uelit. p non
 placē oclūsi pcedē aut nō
 possit: p soluere nō hie
 smouē. **A**cit aut ex quo
 dā smone: i prudēcia cū i
 otinencia: utus. cōtrana
 n. opatur quoz opinatnr:
 p iotinēciā. opiatnr aut
 bona mala eē: t nō optere
 opinari. q' bona t n mala
 opiabi. **A**d huc ipsu ueri
 opas. t psequis delctabilia
 t eligēs: melior uti uite
 bi eo qui nō p iotinatōm
 d. m iotinēciam. sanabi

hor. n. p. persuaderi uti. In
 gines aut. vens pibus. in
 quo animus qu. aqua suffo
 cat qd. o. adhuc bibe. si qui
 re. n. persuasus est que agit.
 persuasus uti. quiescet. sic
 aut. suavis. nich. nun. alia
 agit. Adhuc si est oia. igne
 cia. et. ginecia. quis sipl.
 ignes. nulls. ei. os. h. i. o.
 tuencias. animus aut. est. quos
 nam sipl. Dubones quide.
 g. tales. qd. accidit. hor. at.
 hec. quide. itimere. o. h. aut.
 relinque. Solo. ei. dubitans
 iuentio. e.

Prima quide. g. iteden
 di. utri. scientes. ul.
 no. et. quat. scientes. Veni
 cura. qualia. ginecie. t. igne
 te. ponendu. dico. aut. utri
 cura. oia. delictatam. t. tristia
 am. ul. est. quada. seggatas.
 et. ginecie. t. p. sciatur. ut.
 ite. ul. alter. est. Sicut. aut. et
 de. alijs. q. cu. cognata. specta
 rina. sicut. homo. Est. at. imo.

pmi. itetio. utri. gines. et.
 ignes. sicut. i. cura. q. ul. i. q.
 lit. hutes. vram. Dico. aut.
 utri. i. cura. hec. est. solum. igne
 nes. ignens. ul. no. ul. i. ut.
 ul. no. S. i. ex. ambobus. veni
 si. cura. oia. e. igne. et. co
 tinencia. ul. no. nec. n. est. oia
 e. sipl. ignes. S. est. q. itepa
 tus. nec. in. ad. hoc. sipl. hie.
 ite. n. manet. uti. est. itepa
 cie. S. i. sic. hie. hic. quide. n.
 ducere. eligens. existimans.
 sp. opte. plens. delictabile. p.
 sequi. hic. aut. no. existimat
 quide. p. sequitur. aut. De. eo
 quide. g. qd. e. opiom. ueram.
 S. no. sciam. est. p. qua. ig
 tueter. age. nich. dicit. ad. id
 nem. Quidam. n. opinaciu. no.
 dubitat. S. existimat. certe
 scire. S. g. p. quere. crede.
 opinates. mag. sci. tibi. p. ter.
 opiom. age. nich. differet.
 scia. ab. opione. quidam. n.
 credit. nich. minus. quib.
 quidam. n. al. al. tibi.

scit. manifestat aut: crach
 rus. S; q; duplr dms sci
 re. et. n. hns quide no u
 tens aut scia. rures: vi
 scire. differet hntē quide
 nō spectantē aut: r specu
 lantem agē. q; nō o; agē.
 ab eo qd ē hntē et specta
 tem: hoc. n. vidi durū. S;
 nō: si nō spectans. **E**adhuc
 q; duo modi pōnū hntē
 quide utrasq; nich. phib;
 opari que pret sciam. uten
 tem quide vli: S; nō ea q;
 p ptem. opabilia ei: siglia
Dubert aut et ulc. h; quide
 .n. ise ipō: h; aut i re ē. puta
 qm oi hoi ofernit suta et
 qm utr hoi. ul qm sicuti qd
 tale. S; si hoc tale: ul non
 ht. ul nō opatur. S; in utq;
 hos differet mod: impossibi
 le tm ut videatur sic quide
 scire: nich iqiens. alr aut:
 admirabile **E**adhuc hie scie
 ciam p aliu modū anē dcis:
 quide hntē. ut hntē. ut

nō uti aut: vntē videm
 hntē. q; et hie aliquale: r
 nō hntē. puta dormientem
 et iamam patientē. r vi
 nolentū. S; tm sic disponū
 tur i passionib; exites. ne
 n. et ocupie uenerox. et
 quedā talū: maifeste. et
 corpus rnsuntat. quibrdi
 aut: et isaias facit. mā
 fm g: qm silt dicitū icō
 tinētes hns. **V**ide aut p
 mones col qui a scia. nllm
 signū eius qd ē opari p
 sciam. et. n. i passionib; hns
 exites: demones. r verbi
 dnt empedochs. et p m dū
 res: opletur quide ser
 mones. scit aut: nō dum
 optet. n. gnasci. h; at: tpe
 idiget. Quare qd simu
 lates sic existimandū vide
 et iotinētes **E**adhuc aut r
 si naturali uti dō: respici
 et cām. h; quide. n. ulis. opi
 nio. alā aut de siglib; est:
 quoy sensus iam immo